РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 23.03.2021                                            №  181                                              х. Гуково
«О включении в состав постоянной

комиссии по бюджету, налогам и

муниципальной собственности»
В связи с наступлением временной нетрудоспособности: председателя постоянной  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности, депутата Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения – Коняхиной О.А.; члена постоянной  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности председателя Собрания депутатов - глава Гуково-Гнилушевского сельского поселения – Крижановского В.В., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», подпунктом 5 пункта 2 статьи  10 Регламента Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.   С 23.03.2021на период временной нетрудоспособности председателя постоянной  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности, депутата Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения – Коняхиной О.А. и члена постоянной  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности председателя Собрания депутатов - глава Гуково-Гнилушевского сельского поселения – Крижановского В.В., включить в состав постоянной  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности:

- депутата Собрания Депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения Комарову Надежду Андреевну;

- депутата Собрания Депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения Матко Галину Михайловну.

2. Возложить исполнение обязанностей председателя постоянной  комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности на депутата Собрания Депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения  Комарову Надежду Андреевну.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                В.В. Крижановский